SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

/SH\S\ OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-05-02

1x 90GB OCZ VERTEX 2 read 285mb/s write 275mb/s sata 2 |

Nom

Titre

Capacité du Solid State Drive (SSD)
Facteur de forme SSD
Interface

Type de mémoire

Vitesse de lecture

Vitesse d'écriture

Ecriture aléatoire (4KB)
Temps de recherche
Support TRIM

Support RAID

Temps moyen entre pannes

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows

Prise en charge du systéeme d'exploitation Mac
Prise en charge du systéeme d'exploitation Linux
Certification

Consommation électrique (Lecture)
Consommation électrique (Ecriture)
Consommation d'énergie (mode veille)
Largeur

Profondeur

Hauteur

Température d'opération

Température hors fonctionnement

Choc durant le fonctionnement

Couleur du produit

Interne

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Vertex 2
Toshiba Vertex 2 90 Go 3.5" Série ATA Il MLC
90 Go

3.5"

Série ATA I
MLC

285 Mols
275 Mols
50000 IOPS
0,1 ms

Oui

Oui
2000000 h

Windows 7 Home Basic, Windows 7 Home Premium, Windows
7 Professional, Windows 7 Starter, Windows 7 Ultimate,
Windows Vista Business, Windows Vista Enterprise, Windows
Vista Home Basic, Windows Vista Home Premium, Windows
Vista Ultimate, Windows XP Home, Windows XP Professional

Oui

Oui

RoHS, CE, FCC
2W

2W

0,5W

101,6 mm

146 mm

25,4 mm
0-70°C

-45 -85 °C
1500 G

Noir

Oui
0842024019701

1/2




) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
— COWPLUTER www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-05-02

Détail et montant _

Date de création de l'impression: 02-05-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 57.02 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 69 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 69 €

2/2


http://www.tcpdf.org

