

**1x 90GB OCZ VERTEX 2 read 285mb/s write 275mb/s sata 2**

## Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	Description
Nom	Vertex 2
Titre	Toshiba Vertex 2 90 Go 3.5" Série ATA II MLC
Capacité du Solid State Drive (SSD)	90 Go
Facteur de forme SSD	3.5"
Interface	Série ATA II
Type de mémoire	MLC
Vitesse de lecture	285 Mo/s
Vitesse d'écriture	275 Mo/s
Écriture aléatoire (4KB)	50000 IOPS
Temps de recherche	0,1 ms
Support TRIM	Oui
Support RAID	Oui
Temps moyen entre pannes	2000000 h
Prise en charge du système d'exploitation Windows	Windows 7 Home Basic, Windows 7 Home Premium, Windows 7 Professional, Windows 7 Starter, Windows 7 Ultimate, Windows Vista Business, Windows Vista Enterprise, Windows Vista Home Basic, Windows Vista Home Premium, Windows Vista Ultimate, Windows XP Home, Windows XP Professional
Prise en charge du système d'exploitation Mac	Oui
Prise en charge du système d'exploitation Linux	Oui
Certification	RoHS, CE, FCC
Consommation électrique (Lecture)	2 W
Consommation électrique (Ecriture)	2 W
Consommation d'énergie (mode veille)	0,5 W
Largeur	101,6 mm
Profondeur	146 mm
Hauteur	25,4 mm
Température d'opération	0 - 70 °C
Température hors fonctionnement	-45 - 85 °C
Choc durant le fonctionnement	1500 G
Couleur du produit	Noir
Interne	Oui
Code EAN	0842024019701

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	57.02 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	69 €
Nombre d'exemplaires:	1
<b>Prix total (TVAC, en euro):</b>	<b>69 €</b>